Think ahead.

205508

Tork vahelduvvoolu adapteri H1
Intuition-andur

Tork vahelduvvoolu adapter on seinapistikule méeldud lahendus Intuition sensoriga Tork Matic
rullkateratikute jaoturitele. See tarvik téotab koos Elevation-sarja musta ja valget varvi jaoturitega ning Image
Design sarja roostevabast terasest jaoturitega.

. Jatkusuutlik vBrgutoite lahendus alternatiivse valikuna patareiga tootavatele seadmetele
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Pakkematerjal

Tk

Transpordithikuid kihi kohta
Kihte kaubaaluse kohta
Kogukaal

Kaorgus

Pikkus

Laius

Netokaal

Maht

Suisteem
H1

Tarbimisthikud
(CON)

7322540772227
Carton

1

395¢g
56 mm
110 mm
180 mm
3009

1.11 dm3
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Varv
Must

Transporditihikud
(TRP)
7322540772241

Carton

20 (20 CON)

8.3 kg
260 mm
440 mm
320 mm
6 kg

36.61 dm3

Kaubaalus
(PAL)

7322540772234

360 (18 TRP)
6

S

149.58 kg
930 mm
1200 mm
800 mm

108 kg

0.66 m3



